
 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Ostrów Mazowiecka, 2020-09-18 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

ul. 3 Maja 66 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Znak sprawy: RG-Z.271.18.2020   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert w postępowaniu pn.: „Budowa dróg – ulicy Najmoły w Ostrowi Mazowieckiej na odcinku 

od km 0+004 do km 190 i na odcinku od km 0+190 do km 0+260 oraz ulicy KDD – 25 (na długości ok. 

44 m) wraz z budową odwodnienia i przebudową kolizji z infrastrukturą na działkach o nr ew.: 

1637/2, 1639/4, 1640/4, 1641/4, 1643/4, 1643/5,  1644/1, 1646/1, 1641/4, 5351/3 oraz uzyskaniem                       

w imieniu Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na użytkowanie” 

- odbyło się w dniu 18/09/2020 o godz. 12:20. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

w wysokości: 

1 350 000,00 zł brutto 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto 

 
Termin wykonania 

Okres gwarancji                   

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

1 
"Zakład Usług Terenowych 

Budowlanych i 

Porządkowych 

MARGOT Małgorzata 

Szymańska w spadku" 

ul. Pasaż Ursynowski 11 

02-787 Warszawa 

967 239,38 zł 

 

zakończenie robót do 

30.11.2021r. 

uzyskanie pozwolenia 

na użytkowanie do 

31.01.2022r. 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

2 
Firma Transportowo-

Usługowa  

Mirosław Przesmycki 

ul. M.C. Skłodowskiej 3 

07-320 Małkinia Górna 

1 013 599,27 zł 

 

 

zakończenie robót do 

30.11.2021r. 

uzyskanie pozwolenia 

na użytkowanie do 

31.01.2022r. 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

3 
FIRMA DROGOWO-

BUDOWLANA 

"AMSTONE" 

PATRYCJA MIELNICKA  

ul.  Prosta 8, Łazy 

07-410 Ostrołęka 

969 000,00 zł zakończenie robót do 

30.11.2021r. 

uzyskanie pozwolenia 

na użytkowanie do 

31.01.2022r. 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

4 
Zakład Robót Budowlano-

Drogowych  

>>DROGBUD<<  

Andrzej Pecura 

ul. Rytla 2  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

757 020,84 zł zakończenie robót do 

30.11.2021r. 

uzyskanie pozwolenia 

na użytkowanie do 

31.01.2022r. 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 



 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

5 
Zakład Robót Budowlano-

Drogowych 

Tomasz Dawidowski 

ul. Bursztynowa 21 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

758 881,71 zł zakończenie robót do 

30.11.2021r. 

uzyskanie pozwolenia 

na użytkowanie do 

31.01.2022r. 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

6 
Alblu Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Witkiewicza 

14/103  

03-305 Warszawa,  

1 130 607,39 zł zakończenie robót do 

30.11.2021r. 

uzyskanie pozwolenia 

na użytkowanie do 

31.01.2022r. 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

7 
Ogrody Robert Liżewski 

ul. Działkowa 10,  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

948 054,48 zł 

 

zakończenie robót do 

30.11.2021r. 

uzyskanie pozwolenia 

na użytkowanie do 

31.01.2022r. 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

Zamawiający 


